

अनुसंधान सहायक के लिए भर्ती

एम्स द्वारा वित्तपोषित इंद्राम्यूरल अनुसंधान परियोजना में अस्थायी अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पद भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रमांक	पद का नाम एवम आवेदन हेतु पात्रता	आयु सीमा	वेतन
1.	अनुसंधान सहायक अस्पताल में स्नातकोत्तर डिग्री/हेल्थकेयर प्रशासन (एमएचए) या सार्वजनिक स्वास्थ्य (MPH) आपदा प्रबंधन/महामारी रोग प्रबंधन में काम करने का अनुभव रखने वाले उम्मीदवार या अच्छे वैज्ञानिक लेखन कौशल वाले उम्मीदवार को वरीयता दी जाएगी।	30 साल तक	एम्स रिसर्च सेक्शन के नियमों के अनुसार [लगभग 31000 रुपये]

सामान्य शर्तें:

1. उपरोक्त योग्यता/पात्रता मापदंडों को पूरा करने वाला इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन जमा कर सकता है।
2. सभी प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतियां यथा जन्म तिथि, शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि आवेदन के साथ संलग्न की जानी चाहिए।
3. साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही आमंत्रित किया जाएगा।
4. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए की व्यवस्था नहीं की जाएगी।
5. प्रासंगिक बाड़ों के साथ विधिवत पूर्ण आवेदन केवल ईमेल के माध्यम से प्रस्तुत किए जाने चाहिए: office.arsingh@gmail.com
6. आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30 जुलाई 2020 शाम 5 बजे तक है.


14/7/2020



डॉ. एंजेल राजन सिंह /Dr. Angel Rajan Singh
सह आचार्य, अस्पताल प्रशासन एवं
परियोजना अधिकारी, राष्ट्रीय कैंसर संस्थान
Associate Professor, Hospital Administration
& Project Officer, National Cancer Institute
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थाना, नई दिल्ली
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

VACANCY FOR RESEARCH ASSISTANT

Applications are invited for filling up the following post on temporary contract basis in a AIIMS funded intramural research project:

No.	Name of the Post and Essential Eligibility criteria	Age Limit	Salary
1.	RESEARCH ASSISTANT Postgraduate Degree in Hospital / Healthcare Administration (MHA) <u>or</u> Public Health (MPH) Candidates having having experience of working in disaster management / epidemic disease management or those having good scientific writing skills shall be given preference.	Upto 30 years	As per AIIMS Research Section rules [approx. Rs.31000]

General conditions:

1. The interested candidate who fulfils the above qualifications/eligibility criteria may submit his/her Biodata.
2. Attested copies of certificates reg. date of birth, educational qualifications, experience, etc. must be attached with the application.
3. Only shortlisted candidates will be invited for interview.
4. No TA/DA will be provided for attending the interview.
5. Duly completed applications along with relevant enclosures should be submitted via Email only to : office.arsingh@gmail.com
6. **Last date of receipt of the application is 30th July 2020, 5 pm.**

Angela
14/7/2020